

## Rozpocet

**Rozpočet** Oprava komunikace  
**Stavba:** III/ 3324 Veleliby  
**Objekt:** st. 0,000 – 0,675 km  
 Délka úseku 675 m, pr.šířka 5,5 m , plocha 3783 m<sup>2</sup>  
 Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**  
 Zhotovitel:

P.č.	NS	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1	22615	Frézování do hloubky 6 cm vč. Odvozu odfrez.materiálu na deponii	m <sup>2</sup>	1 170,00	94,08	110 073,60	21
2	21810	Hutněné asfaltové vrstvy – velkoplošné – vyrovnávka	t	88,00	2 166,30	190 634,40	21
3	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10000 m <sup>2</sup> , tl. 5 cm vč. spoj. postřiku	m <sup>2</sup>	3 783,00	240,49	909 773,67	21
4	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 – 10cm	bm	55,00	52,98	2 913,90	21
5	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	55,00	284,09	15 624,95	21
6	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m <sup>2</sup>	11 349,00	2,00	22 698,00	21
7	R	Úprava inž. Vpustí	ks	11,00	1 729,02	19 019,22	21
8	DIO	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,00	34 000,00	34 000,00	21
9	38710	VDZ – čáry 12,5cm s balotinou – zřízení vč.předznačení	bm	1 350,00	19,32	26 082,00	21
10	R-položka	Zřízení vrstvy z geotextilie vč. dodání mat.	m <sup>2</sup>	2 613,00	119,55	312 384,15	21
11	51321	Krajnice nezpevněná – seřezávání s naložením materiálu	m <sup>2</sup>	675,00	39,22	26 473,50	21
12	51398	Doprava a poplatek za skládku					21
13		doprava do 10 km	m <sup>3</sup>	48,00	234,55	11 258,40	21
14		skládkovné	t	87,00	150,00	13 050,00	
15	51720	Krajnice nezpevněná – zřízení – štěrkodrt' tl.8cm, frakce 0-32	m <sup>2</sup>	675,00	99,45	67 128,75	21

**Stavba celkem bez DPH**

**1 761 114,54**

DPH 21%

369 834,05

**Stavba celkem s DPH**

**2 130 948,59**